
MINIC:PALIDAD DE LA PLATA, 

LA PLATA, 14 DIC, b09 

DE DECRETOS 
PERIODO 2021 

FOLIO L N* 003772 

VISTO el requerimiento formulado por la Presidencia del Ente 

Municipal de La Plata (Ordenanza N9 10.659; y 

CONSIDERANDO: 

Que, Se Solirita a este Departamento Ejecutivo, se proceda a la 

designación como Personal Temporario de las personas que se mencionan en el Anexo ] 

para prestar servicios en dicha Institución y asi poder continuar con una adecuada 

prestación de los servicios que le son propios dentro de la forma de organización vigente. 

Que, por los motivos expuestas corresponde acceder a lo solicitado 

mediante el dictado del pertinente acto administrativo y en uso de las facultades 

atorgadas por la LOM, Art. 108 y concordantes, y Art. 65 y concordantes de la Ley 

14.656.- 

Por ella, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

¿E.]í;um_15: Designese como Personal Temporario del Ente Municipal de La Plata 

(Ordenanza N9 10.659), en las condiciones fijadas por Decreto Nro. 522/06, y las que se 

consignan en el presente, a partir del 19 de Enero 2022 y hasta el 31 de Marzo de 2027 a 

las personas que se mencionan en el Anexo I y que forma parte del presente Decreto.- 

…— El presente Decreto será refrendado por la señora Pres¡dente del Ente 

EmE Mur n"i|…|—… |'-]LBHBEI_ II'IIK _P..__r"l H 
N ? 

3060



1
E
 E 

aa
 

O 
a
 
M
 



J 

ñ F Y 

MIJNICIPALIDAD DE LA PLATA Y ia K¡¡¿.¿j5££º& DE DECRETOS 
¡ | PERIODC 2021 

ANEXO | FÚL',¿FU h h 
AGUSTI, Gisela YVerónica, D.N.I. 23671131 - Auxiliar 5 años en Compras y 

Servicios, 

ARAUJO, Dalma Julia, DNI. 93.938.599 - Auxiliar 6 años en Compras y Servicios. 

BLANKSMAN, Maria Inés, D.N.I. 24704150 — Jefe Departamento de 1ra. en 

Contro Interno y Presupuesto. 

CONTE, Martin Roberto, DNI. 723579400 — Jefe Departamento de Zda. en 

Anñálisis de Riesgo. 

CUENCE, Luis Alberto, D.N.I. 28.129.250 - Auxiliar 20 años en Compras y 

Servicios. 

GOMEZ, Graciela Rosana, D.N.I. 17486995 - Auxiliar 20 años en Compras y 

Servicios — Seguridad. 

GONZALEZ, Alejandra Claudia, D.N.I. 18134758 — Jefe de División de 2da. en 

Submayordomia.- 

MONTES de CCA, Noemi Beatriz, D.N.I. 13581.859 - Auxiliar 3 años en 

Compras y Servicios.- 

ROCA, José Emiliano, D.N.I. 27.948.026 - Auxiliar 20 Años en la Subgerencia de 

Sistemas. 

SACCO LUQUE, Marcos David, D.N.I. 30728999 — Auxiliar 20 años en Compras 

y Servicios. 

VASNIOVSKY, Daniel Marcelo, D.N.L 18442 300 — Jefe Departamento de 1ra. 

en Remates y Tasaciones. 

VIEIRA, Yerónica Rosana, D.N.| 30.043.550 - Auxiliar 20 Años en Tssugeria. 

ZADO, Mariana Romina, D.N.I. 30933797 — Auxiliar 20 años en Ad|pñinistración 

de Personal y Capacitación. 

| 

l Dr. Ih,ld CÉSAR GARRO 
_'|w-—u—-uw-a 

-- 

3060



FA 


